[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.01.2017 № 31
PAGE
2

Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Отрадный  Самарской области

В соответствии с пунктом 2  статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Отрадный  Самарской области.

     2. Положения настоящего постановления не распространяются на отношения, связанные с установлением сервитута в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в отношении земельных участков, расположенных в границах полос отвода автомобильных дорог.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению имуществом городского округа Отрадный Самарской области Хохлову Н.И.

	Глава  городского округа Отрадный    Самарской области

	   А.В Бугаков

PAGE

[image: image1.png]